[image: image1.emf]
                                   Câmara Municipal de Carmo da Mata

REQUERIMENTO Nº 142/2024
Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Carmo da Mata

Sr. Reverton Jean de Oliveira
Carmo da Mata – MG

O Vereador que este subscreve, vem requer de Vossa Excelência que seja oficiado Prefeito Municipal, conforme preceitua o §4º do art. 68 da Lei Orgânica do Município e inciso VI do § 3º do art. 127 do Regimento Interno desta Casa Legislativa para informar, no prazo legal de 30 dias e sob as penas do inciso III do art. 4º do Decreto Lei 201/1967, o que segue:
Referente Licitação: 18/2024 - Processo administrativo: 091 Modalidade da licitação: CONCORRÊNCA. Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil para a execução da obra de construção de coreto na comunidade do quilombo.

Referente Licitação:  17/2024 - Processo administrativo: 090 Modalidade da licitação: CONCORRÊNCIA - objeto: Reforma do Velório Municipal;

Referente licitação: 16/2024 Número do processo administrativo: 087 Modalidade da licitação: CONCORRÊNCIA - Objeto: Contratação de empresa técnica especializada  para construção de Unidade Básica de Saúde
Número da licitação: 15/2024 Número do processo administrativo: 080 - Modalidade da licitação: CONCORRÊNCIA - Objeto: Contratação de empresa técnica especializada para construção de Unidade Básica de Saúde
Encaminhar cópia do contrato celebrado e ordem de serviço referente as licitações acima.

Carmo da Mata, 23 de agosto de 2024.

Walter Loriano de Oliveira
Vereador

RUA ASCÂNIO DINIZ, 317 – CENTRO – CARMO DA MATA (MG) – CEP: 35547-000

[image: image2.png]Camara Municipal de Carmo da Mata

_1447829837.doc
[image: image1.png]Camara Municipal de Carmo da Mata